
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 

Comune di Civita 
BASHKIA E ÇIFTIT 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E 

 
 
 

 
Registro Int. N. 

 

61 
 
 

del  04/06/2024 
 
 

 
Registro Gen. N. 

 

174 
 
 

del 04/06/2024 
 

  
  
 
 
 

  

  
  
  
 
 

 

IL RESP. DEL SETTORE 
Firmato Digitalmente 

BELLUSCI Maria Antonietta 
  

   
OGGETTO:  
 

LIQUIDAZIONE FORNITURA PRATICA ELETTORALE ON-LINE E 
CARTACEA PER ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE DEL 9 
GIUGNO 2024.- 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL Settore Amministrativo-Servizi Generali 
 

- DATO ATTO che, con decreto del Presidente della Repubblica del 10 aprile 2024, sono 

stati convocati per i giorni 8 e 9 giugno 2024, i comizi per l’elezione dei membri del 

Parlamento Europeo spettanti all’Italia , 

- DATO ATTO che, con decreto del Prefetto della Provincia di Cosenza in data 12 aprile 

2024, sono stati convocati per i giorni 8 e 9 giugno 2024, i comizi per lo svolgimento 

dell’Elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale di Civita; 

- RILEVATA la necessità di provvedere all’acquisto di stampati e cancelleria, al fine di 

assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi a dette 

consultazioni; 

- RICHIAMATA la determina di questo ufficio N°22 del 20-02-2024, con la quale era stato 

preso impegno per la fornitura di una cartella elettorale completa cartacea e on-line con la 

ditta  “GRAFICHE E. GASPARI s.r.l.”, Partita IVA N° IT00089070403, dell’ importo di €. 

500,20, comprensivo di IVA al 22% e trasporto ; 

- VISTO che per detta fornitura è stato richiesto e rilasciato il seguente CIG: B0789EE282; 
- VISTE le fatture N°04732/S del 16-04-2024 dell’importo di € 378,20, comprensivo di IVA 

al 22%, N°05308/S del 22-04-2024 dell’importo di € 48,80, comprensivo di IVA al 22%  e 

N°09978/S del 31-05-2024 dell’importo di € 73,20, comprensivo di IVA al 22%, per un 

totale complessivo di € 500,20, Iva al 22% e trasporto compreso, presentate dalla ditta 

“GRAFICHE E. GASPARI s.r.l”. per la fornitura eseguita ; 

- ACCERTATO che la Ditta risulta essere in regola con il documento unico di regolarità 

contributiva (DURC) ; 

- VISTO il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

- VISTO il Bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024, regolarmente approvato;  

- VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 
 

-  Di provvedere, per i motivi citati nelle premesse, alla liquidazione delle fatture: 

-  N° 04732/S del 16-04-2024 dell’importo di € 378,20, comprensivo di IVA al 22%; 

-  N° 05308/S del 22-04-2024 dell’importo di €   48,80, comprensivo di IVA al 22%; 

-  N° 09978/S del 31-05-2024 dell’importo di €   73,20, comprensivo di IVA al 22%,  

per un totale complessivo di € 500,20, Iva al 22% e trasporto compreso, presentate dalla 

ditta “GRAFICHE E. GASPARI s.r.l”, Partita IVA N° IT00089070403 per la fornitura 

regolarmente effettuata ; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

-  Di imputare  la spesa complessiva sul capitolo  30/14 – imp. 59/2024, del bilancio di 

previsione 2024/2026, esercizio 2024 regolarmente approvato, con accredito della somma 

sul codice IBAN indicato nelle fatture : IT20W0503402437000000013750. 

-   Di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti 

di competenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

E' copia conforme all'originale,firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge.Civita, lì Il 
Responsabile del SettoreBELLUSCI Maria Antonietta 


